АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.10.2019 года № 70
с. Малые Алабухи 1-е

Об исполнении бюджета
Малоалабухского сельского
поселения за 2 квартал 2019 года
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета Малоалабухского сельского поселения за 2 квартал  2019 года по доходам согласно приложению 1, по расходам согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          О.А. Примак

	Приложение 1

	к решению совета народных депутатов

	Малоалабухского сельского поселения Грибановского

	        муниципального района                        20           г

	                            ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	                          1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	4 875 152,00
	2 481 095,57
	2 394 056,43

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	914 1 00 00000 00 0000 000
	2 018 500,00
	1 085 956,74
	932 543,26

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	914 1 01 00000 00 0000 000
	263 000,00
	110 254,34
	152 745,66

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	914 1 01 02000 01 0000 110
	263 000,00
	110 254,34
	152 745,66

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02010 01 0000 110
	238 000,00
	98 492,89
	139 507,11

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02010 01 1000 110
	238 000,00
	97 699,06
	140 300,94

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02010 01 2100 110
	0,00
	15,72
	-15,72

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02010 01 3000 110
	0,00
	778,11
	-778,11

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02020 01 0000 110
	25 000,00
	10 049,34
	14 950,66

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02020 01 1000 110
	25 000,00
	10 049,34
	14 950,66

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02030 01 0000 110
	0,00
	1 712,11
	-1 712,11

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02030 01 1000 110
	0,00
	1 651,39
	-1 651,39

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02030 01 2100 110
	0,00
	0,72
	-0,72

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	914 1 01 02030 01 3000 110
	0,00
	60,00
	-60,00

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	914 1 05 00000 00 0000 000
	10 000,00
	10 020,00
	-20,00

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	914 1 05 03000 01 0000 110
	10 000,00
	10 020,00
	-20,00

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	914 1 05 03010 01 0000 110
	10 000,00
	10 020,00
	-20,00

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	914 1 05 03010 01 1000 110
	10 000,00
	10 020,00
	-20,00

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	914 1 06 00000 00 0000 000
	1 460 000,00
	381 934,40
	1 078 065,60

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	914 1 06 01000 00 0000 110
	100 000,00
	8 556,31
	91 443,69

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	914 1 06 01030 10 0000 110
	100 000,00
	8 556,31
	91 443,69

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	914 1 06 01030 10 1000 110
	100 000,00
	8 538,17
	91 461,83

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	914 1 06 01030 10 2100 110
	0,00
	18,14
	-18,14

	  Земельный налог
	010
	914 1 06 06000 00 0000 110
	1 360 000,00
	373 378,09
	986 621,91

	  Земельный налог с организаций
	010
	914 1 06 06030 00 0000 110
	373 000,00
	303 880,71
	69 119,29

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	914 1 06 06033 10 0000 110
	373 000,00
	303 880,71
	69 119,29

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	914 1 06 06033 10 1000 110
	373 000,00
	302 633,00
	70 367,00

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах  сельских  поселений  (пени по соответствующему платежу)
	010
	914 1 06 06033 10 2100 110
	0,00
	1 247,71
	-1 247,71

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	914 1 06 06040 00 0000 110
	987 000,00
	69 497,38
	917 502,62

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	914 1 06 06043 10 0000 110
	987 000,00
	69 497,38
	917 502,62

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	914 1 06 06043 10 1000 110
	987 000,00
	67 151,94
	919 848,06

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (пени по соответствующему платежу)
	010
	914 1 06 06043 10 2100 110
	0,00
	2 345,44
	-2 345,44

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	914 1 08 00000 00 0000 000
	25 000,00
	9 900,00
	15 100,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	914 1 08 04000 01 0000 110
	25 000,00
	9 900,00
	15 100,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	914 1 08 04020 01 0000 110
	25 000,00
	9 900,00
	15 100,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	914 1 08 04020 01 1000 110
	25 000,00
	9 900,00
	15 100,00

	  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	914 1 11 00000 00 0000 000
	255 500,00
	570 648,00
	-315 148,00

	  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	914 1 11 05000 00 0000 120
	255 500,00
	570 648,00
	-315 148,00

	  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	010
	914 1 11 05020 00 0000 120
	249 600,00
	567 260,00
	-317 660,00

	  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	914 1 11 05025 10 0000 120
	249 600,00
	567 260,00
	-317 660,00

	  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	914 1 11 05030 00 0000 120
	5 900,00
	3 388,00
	2 512,00

	  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	914 1 11 05035 10 0000 120
	5 900,00
	3 388,00
	2 512,00

	  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	914 1 13 00000 00 0000 000
	5 000,00
	3 200,00
	1 800,00

	  Доходы от оказания платных услуг (работ)
	010
	914 1 13 01000 00 0000 130
	5 000,00
	3 200,00
	1 800,00

	  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	010
	914 1 13 01990 00 0000 130
	5 000,00
	3 200,00
	1 800,00

	  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	010
	914 1 13 01995 10 0000 130
	5 000,00
	3 200,00
	1 800,00

	  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	010
	914 1 13 01995 10 0200 130
	5 000,00
	3 200,00
	1 800,00

	  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	914 1 17 00000 00 0000 000

	0,00

	  Невыясненные поступления
	010
	914 1 17 01000 00 0000 180

	0,00

	  Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	010
	914 1 17 01050 10 0000 180

	0,00

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	914 2 00 00000 00 0000 000
	2 856 652,00
	1 395 138,83
	1 461 513,17

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	914 2 02 00000 00 0000 000
	2 816 565,00
	1 355 051,83
	1 461 513,17

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	914 2 02 10000 00 0000 150
	1 692 700,00
	846 500,00
	846 200,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	914 2 02 15001 00 0000 150
	328 600,00
	164 400,00
	164 200,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	914 2 02 15001 10 0000 150
	328 600,00
	164 400,00
	164 200,00

	  Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	914 2 02 15002 00 0000 150
	1 364 100,00
	682 100,00
	682 000,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	914 2 02 15002 10 0000 150
	1 364 100,00
	682 100,00
	682 000,00

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	914 2 02 30000 00 0000 150
	78 800,00
	39 400,00
	39 400,00

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	914 2 02 35118 00 0000 150
	78 800,00
	39 400,00
	39 400,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	914 2 02 35118 10 0000 150
	78 800,00
	39 400,00
	39 400,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	010
	914 2 02 40000 00 0000 150
	1 045 065,00
	469 151,83
	575 913,17

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	914 2 02 40014 00 0000 150
	980 200,00
	454 151,83
	526 048,17

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	914 2 02 40014 10 0000 150
	980 200,00
	454 151,83
	526 048,17

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	914 2 02 45160 00 0000 150
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	914 2 02 45160 10 0000 150
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	010
	914 2 02 49999 00 0000 150
	49 865,00
	0,00
	49 865,00

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	914 2 02 49999 10 0000 150
	49 865,00
	0,00
	49 865,00

	  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	914 2 07 00000 00 0000 000
	40 087,00
	40 087,00
	0,00

	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	010
	914 2 07 05000 10 0000 150
	40 087,00
	40 087,00
	0,00

	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	010
	914 2 07 05030 10 0000 150
	40 087,00
	40 087,00
	0,00